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Mindegyik kés preciz kézi megmunkalassal késziil egy darab
német rozsdamentes acéllapbol. A sajatsagos krom-molibdén-
vanadium rozsdamentes acél 6tvozet (X50CrMoV15) az

alabbi tulajdonsagokkal rendelkezik: - borotvaéles - hosszan
tart6 vagoél - kdnnyen Ujra élezhet6 - szennyezddés alld
Minden egyes kés 50 lépésbdl alld megmunkalasi folyamat
eredményeképpen jon létre. Hagyomanyos manualis és preciz
gépi megmunkalas kombinacidja soran zajlik a csiszolas

és polirozasi folyamat egészen addig, amig a végsd vagoél

a legmegfelelébb szogbe nem keriil. A nyél az egyensdly, a
biztonsag, a megfeleld suly és az irdnyithatdsag tokéletes
kombinacidja, exkluziv kiilsével fliszerezve. Minden kés egyéni
mianyag PET csomagolassal.

Miiszaki adatok

Szallitasi eloirasok

Csomagolt per
Csomagolas tipusa

21
: Mlanyag csomagolas

EAN

Instant kod
Brutté suly (kg)
Netté témeg (kg)

: 8711369844229
: 82119200

: 0.19

: 0.154

(Belsé) csomagolas hossza [mmj 370

(Bels8) csomagolas szélessége (mirf)

(Belsd) csomagolds magassaga (MAd

Quantity per (inner) package
Export carton length (mm)
Export carton width ([mm)
Export carton height (mm)
Quantity per export carton

212
: 385
: 190
: 230
2 24

Raklaponkénti értékesitési egyséql 848

MUanyag csomagolas (g)

Hossz (mm) : 285

Szélesség (mm) : 20

Magassag (mm) : 25

Vastagsag (mm) 0 9

Foganty( hossza (mm) : 135

Penge hossza (mm) : 150

Mérés : (L)285

F6 anyagok : Fémek, Miianyagok

Materials : X50CrMoV15 Rozsdamentes Acél,
POM (Polioximetilén)

Szin : Fekete
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